


สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณ ปี 2559)

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสัมพันธ์วงศ์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 61 เมตร หน้า 0.15 ม.
 เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกน้อย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -
 ประมาณการตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	150,426.45	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงินไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		150,426.45
	คิดเป็นเงินเพียง		150,000.00
ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมนุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวินโรจน์ รุ่งเสื่อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง 8

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสัมพันธ์ช่วงศตวรรษ 4.00 เมตร ยาว 61 เมตร หน้า 0.15 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกน้อย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม นักบริหารงานช่าง และนายธรรมบุญ มากภิรมย์ วิศวกร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบา	305.00	ตร.ม.	1.64	500.20	1.3365	2.19	668.52	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ดินลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	45.75	ลบ.ม.	89.25	4,083.19	1.3365	119.28	5,457.18	
	2.2 บดอัดเรียบ	45.75	ลบ.ม.	51.34	2,348.81	1.3365	68.62	3,139.18	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	244.00	ตร.ม.	417.43	101,852.92	1.3365	557.90	136,126.43	
	3.2 Expansion Joint	24.00	ม.	47.15	1,131.60	1.3365	63.02	1,512.38	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	12.20	ลบ.ม.	216.05	2,635.81	1.3365	288.75	3,522.76	
	รวมยอด				112,552.52		1,099.75	150,426.45	
	รวมต่างหากก่อสร้างทั้งสิ้น							150,426.45	

งชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธา 5

งชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
นักบริหารงานช่าง

งชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชวินโรจน์ รุ่งเสียดอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง 8